
Aneks nr 1 z dnia 15.10.2008 r. 

do Zarządzenia  Nr 4/2007 

 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 15 marca 2007 roku 

 

w sprawie BHP w Bibliotece 

 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 

uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Bibliotece 

Publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do Ustawy Kodeks pracy, dział X, Rozp. MGiP z dn. 27.07.2004 w sprawie 

szkolenia w dziedzinie bhp (Dz. U. Z 2004 r. nr 180, poz. 1860 ze zmianami 2005 r. Dz. U. Nr 116 poz. 972), Rozp. 

Min Zdrowia i Opieki Społecznej z dn. 30.05.1996 r. Dz. U. nr 69, poz. 332 z 1997 z póz. zm., Rozp. MPiPS z dn. 

26.09.1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 nr 169, poz.1650 z póz. 

zm.), zarządzam co następuje :  

 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice aktualizację ryzyka zawodowego na 

stanowiskach:  młodszy bibliotekarz, magazynier biblioteczny, bibliotekarz, starszy bibliotekarz, kustosz, starszy 

kustosz,  zgodnie z załącznikiem, który otrzymuje numerację jako załącznik  nr 8 do Zarządzenia Dyrektora 4/2007. 

 

§ 2. 

Zalecam  informowanie pracowników podczas wykonywania  instruktażu ogólnego i stanowiskowego w zakresie BHP 

o zagrożeniach szkodliwymi czynnikami biologicznymi. 

 

§ 3. 

Specjalista ds. organizacyjno-administracyjnych odpowiedzialny jest za wpisywanie w skierowaniach na badania 

lekarskie informacji na temat działania szkodliwych czynników biologicznych. 

 

§ 4. 

Pracownicy zostaną zapoznani z ryzykiem działania szkodliwych czynników biologicznych w Bibliotece na 

najbliższym zebraniu. 

 

§ 5. 

Niniejszy Aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Aktualizacja oceny ryzyka zawodowego 


